

Sonkajärven Mielenterveyskerho ry:n hakemus lisämäärärahasta kohtaamispaikkatoiminnan järjestämiseen

Kunnanhallitus 11.09.2023 § 191
263/02.05.01.00/2023

Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja

Sonkajärven Mielenterveyskerho ry on tehnyt seuraavan hakemuksen lisämäärärahasta kohtaamispaikkatoiminnan järjestämiseen:

”Sonkajärven Mielenterveyskerho ry on kunnan keskeinen järjestökumppani, jonka tehtävänä on kohtaamispaikkatoiminnan avulla edistää kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia. Sonkajärven Mielenterveyskerho ry:n ArjenAskel on matalan kynnyksen kohtaamispaikka, jonka toiminta on avointa kaikille kuntalaisille. Toiminnan erityisenä kohderyhmänä ovat mielenterveys- ja päihdekuntoutujat. Tällä hetkellä kohtaamispaikkatoiminnalla tavoitetaan lähes 10 % Sonkajärven kunnan asukkaista ja kävijämäärä päivittäin on keskimäärin 27 henkeä. Tämän lisäksi yhdistyksellä on viriketyöntekijä, joka tekee työtä asiakkaiden kotona. Tällä toiminnalla tavoitetaan kohtaamispaikan käyvien lisäksi noin 40 kuntalaista.

Sonkajärven kunta on myöntänyt yhdistykselle kohtaamispaikkatoimintaan järjestöavustusta 20 000 € vuodelle 2023. Haettava summa kunnalta on tuolloin ollut 28 000 €. Nyt yhdistys hakee Sonkajärven kunnalta 8 000 € lisämäärärahaa vuodelle 2023 kohtaamispaikkatoiminnan järjestämiseen. Perusteluina tähän ovat muun muassa asiakasmäärän kasvu, jonka johdosta yhdistys on joutunut vuokraamaan lisätiloja ja palkkaamaan lisää työntekijöitä. Yhdistyksen oman toiminnan lisäksi tiloissa toimii kerran kuukaudessa SPR:n terveystieteiden keskus, joka on kaikille kuntalaisille avoin terveystieteiden ohjaava ja terveyttä edistävä toiminta sekä omaishoitajaryhmä. Sonkajärven Mielenterveyskerho ry tukee myös mm. omaishoitajien jaksamista tarjoamalla hoidettaville viriketuokion yhdistyksen tiloissa omaishoitajaryhmän aikana.

Yhdistys on hakenut alkuvuodesta 2023 Pohjois-Savon hyvinvointialueelta kumppanuusavustusta toimintaan, mutta päätös on ollut kielteinen. Rahoitusta hyvinvointialueelta ei ole myönnetty, koska yhdistyksen toiminta on vain yhden kunnan alueella toimivaa. Lisäksi hylkäämispäätöksessä on sanottu, että paikallisen kohtaamispaikan tukemiseksi rahoituspohjan vahvistamiseksi on hyvä, että Sonkajärven kunta tukee toimintaa.”

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää, ettei Sonkajärven Mielenterveyskerho ry:lle myönnetä haettua lisämäärärahaa, koska vuoden 2023 talousarviossa avustuksen määräksi on päätetty 20 000 euroa. Vuosina 2022 ja 2021 avustuksen määrä on ollut 15 000 euroa ja vuonna 2020 se on ollut 10 000 euroa.

Asian käsittely: Laura Heiskanen ilmoitti olevansa esteellinen asian käsittelyyn yhteisöjäävyyden perusteella ja poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Kunnanhallitus yksimielisesti päätti kuulla Laura Heiskasta asiantuntijana asiassa.

Kunnanjohtaja teki seuraavan **muutetun päätösesityksen:** Kunnanhallitus päättää, ettei se esitä kunnanvaltuustolle lisämäärärahan myöntämistä Sonkajärven Mielenterveyskerho ry:lle, koska vuoden 2023 talousarviossa

avustuksen määräksi on päätetty 20 000 euroa. Vuosina 2022 ja 2021 avustuksen määrä on ollut 15 000 euroa ja vuonna 2020 se on ollut 10 000 euroa.

Eino Luukkonen esitti, että kunnanvaltuustolle esitetään 8 000 euron lisämäärärahan myöntämistä Sonkajärven Mielenterveyskerho ry:lle. Asko Julkunen kannatti Eino Luukkosen esitystä. Puheenjohtaja totesi, että asiassa on tehty kunnanjohtajan muutetusta päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysjärjestysehdotuksen: Äänestys suoritetaan kädennostoäänestyksenä. Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi äänestysjärjestysehdotuksen. Suoritettussa kädennostoäänestyksessä kunnanjohtajan muutettu pääesitys sai 0 ääntä ja Eino Luukkosen esitys 6 ääntä (Ilpo Kärkkäinen, Merja Tuovinen, Eino Luukkonen, Riitta Tommila, Asko Julkunen ja Pirjo Rönkkö). Puheenjohtaja totesi, että äänin 0-6 Eino Luukkosen esitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus päätti äänin 0-6 esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää Sonkajären Mielenterveyskerho ry:lle 8 000 euron lisämäärärahan. Lisämääräraha katetaan tulorahoitukselle.
